
ドキュメント配布サービスをご利用のお客様へ 

2025 年 4 月 8 日 

京葉システム株式会社 

ドキュメント配布サービス x/Works Report Tray 

アップデートのご案内 

 

拝啓 

 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素よりドキュメント配布サービスをご

利用いただき、誠にありがとうございます。 

ご利用いただいているサービスにつきまして、機能追加対応アップデータをリリースいたします。

対応内容についてご案内させていただきます。 

敬具 

 

記 

機能修正対応の主な変更点 

〇従業員の登録初期化機能の追加 

・従業員がパスワードを忘れた等によりログインができなくなってしまった場合に、 

管理メニューより登録をリセットする機能を追加いたします。 

 

[ドキュメント配布サービス管理]-[社員情報]タブより、対象の従業員を選択して「登録解除」 

を選択することで、登録状況がリセットされます。 

※「登録解除」を実行した場合、従業員側で再度初期登録が必要となりますのでご注意くだ 

さい。 

  

  



〇同意確認機能の追加 

・労働条件通知書等の従業員の同意が必要な文書について、WEB 上で従業員が同意確認を 

行う機能を追加しました。 

※本機能は雇用契約テンプレートご契約時に利用可能となります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご不明な点がございましたら、弊社サポートセンターまでご連絡下さい。 

京葉システムサポートセンター 

043-246-2380   9:00～17:30（平日） 

メールでのお問い合わせ：support@keiyo-system.co.jp 

以上 

mailto:support@keiyo-system.co.jp

